MARIA S. S. DELB_ISOGNOSE IN PERETO

Clondinuazione o No 1l

Facendo seguito a quanto abbiame detto sul Santuario di Maria
535, dei Bisognost, alle scopo di dimostrare ln venerasione che i poyoli
vicini hanno sempre avuto verso la saern Iinmogine ivi eustodita, ri-
portberd, scegliendolo Tva vard alivi del genere — anche perele sioriferisec
al 1502, epoca in eni reggeva le sorti dell'allora  Florvido monasiero
TPeminentissimo nostro coneitfading : Giovanni Maceafani (1) - un obto
notarile rogito dal notaio Pictro Donomini di Pereto. Con tale atbo
Ginmbattista Antonisio di Roecan di Botte lusein al Santusyio predetio
un appezzamento i terreno seminatorio in conbridis Pledi Serrasecet.,

Istrumentum donationis (2) eninsdam petii terrae @

tiviee positi
in tervitorio Piveti et proprie o piedi Serraseeen pro S, Maria Beentivm

(1) Gievanni Maecafoni suecrsse a suo [ratelle Giargio. Fuo eonsgerato Abate 0114 - settemlee

del 1498 da A In Maceafani ehe fu 19 Vescove f Lancinno, Sue pades Gissvaoad fuo consigliers
di Ferdlinando 1o di Napoli, wsimie wiureesnsuito, amicissima del  Candinale  Gisw., Dattista Orsini.
(2) Di tali taseiti, durante il tempo in coi fu Abate del Monastoeo Giovanni Moccafani ve ne

furono moltissimi, Cio splege la Bodidith del Santuario ix gquell’ cpaca,
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de Serrasicea a Bapta Antonisis de Arcebutte facta an. 1502 Rectori
Ecclesiae Toanni Maceaphano. ‘

In nomine D.ni Amen Anno Domini Millesimo quingentesimo
secundo Indietione V die TV mensis aprilis. A pud Cagtriom Periti in
domo Marcelli dieti Castri Regnanfe Ser.mo D.no n.ro D.ni naxo
D.no Alovisio Rege Francornm hae huing Regni Siciliarnm anno eins
"IV Nos Petrus Colecte de Pereto Annalis Tudex ad presens. Ego
Petrug de Bonishominibus de Roecha di Bucte dei g.ra pubblicus
Apliea Regiaquene auctoritate Notarius et festes ._ﬂ;uhscript:i' ad hoe
specialiter vocati requisiti pariter et rogati videlicet Dnm Xl‘l_a'ﬂi()]]li(}-
rus Antonii Xristophori D.nus Paulus Tohannis Colecte D.nus Sanctus
Andreac Sancti Angelus Salvatoris Butius Marenutus efi Iohannes Gras-
sllus, omnes dieti Castri, presenti seripio pubblico siglf.iii{sa.mus ne-
fum facimuset testamur qualiter Baptista Antonisis di Roccha de
Bucte non vi, non dolo, nee aliqua fraude duetus, sed sua bona
mera et spontanea volunetate et ex una sua certa s:ni(!nl.i:'l.l non per
errorem per se suosque heredes ef suceessores Yonavit ef titulo tl(‘1~
nationis inter vivos et irrevocabiliter dedit ecessit eoncessit tradidit
et mandavit iure proprio in perpetuum Venerahili Viro Domno
Tohanni de Maccaphanis de Pereto Reetori Feelesioe Scte Maria
de Serrasicen presenti et recipienti pro dieta Eeclesia suisque sucoesso-
ribus et eui jus suum dare of concedere voluerit videlicel petivm fierrac
unum  araborinm situm in tenimento Piveli in contrada quac vulgariter
dicitur pedi Serrasiceha juxta res dietae ecline ves Keclize S, Georgil res
Fecline 8. Salvatoris et viam pubblicam et si qui alii essent pluves vel
veriores confines antiqui vel moderni enm aceessibus vel egressibus suis
cum arboribus fructiferis et infruetiferis stantibus in dicto petio Lerrae
donato eb cum omnibus et singulis usibus inribns utilitatibus invisid-
fionibus auxiliis Turis Cononici et Civilis statutis adiacentis et perti-
nentiis suis, et enm omui iure nsu seu requisitione modo aliguo perti-
nente ad dictum petium terrae speetat et pertinet pleno iure al
habendum locandum of alienandum et facere quidquid dicto R.do Ree-
tori Toanni pro dietn Feclie suisque successoribus  deineeps ]_ﬂ:l-('-’..l-
erit perpetno faciendum. Nullo iure nullague actione in dicto petio
terrac pro dicto donatore reservato imo omne ius omnemque ac-
tionem eidem Donatavio pro dieta FHeelia trastulit et donavit co-
stitnense dietns Donator dictum petium  terrae donatum pro dieta
Eeclia tenere et possidere nomine praccario donec dietus Donata-